
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

  
GRAD OGULIN 

    GRADONAČELNIK
 

 
KLASA: 022-01/20-01/12 

URBROJ:  2133/02-01/1-20-1 

Ogulin, 04. ožujka 2020. 

 

 

 Temeljem članka 42. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, br. 

10/18, 22/19 i 28/19- pročišćeni tekst), a u svezi s točkom V. podtočkom 5. i točkom IX. 

Kodeksa savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih 

propisa i akata („Narodne novine“, br. 140/09), Gradonačelnik Grada Ogulina, donosi 
 

 

O D L U K U 

o imenovanju koordinatora za savjetovanje s javnošću u Gradu Ogulinu 

 

 

I. 

 

Gordana Puškarić, bacc. javne uprave, viša referentica za protokol i odnose s javnošću u 

Stručnoj službi Grada Ogulina, imenuje se koordinatorom za savjetovanje s javnošću u Gradu 

Ogulinu. 

 

II. 

 

Koordinator za savjetovanje s javnošću osigurava provedbu postupka savjetovanja s 

javnošću sukladno Kodeksu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima 

donošenja zakona, drugih propisa i akata („Narodne novine“, br. 140/09) i odredbi Zakona o 

pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, br. 25/13 i 85/15), a naročito: 

  

 

1) obavlja poslove kontakt- osobe za provedbu savjetovanja s javnošću u postupcima 

donošenja općih akata, 

2) surađuje s pročelnicima upravnih tijela Grada Ogulina koji rade na sadržaju i 

pripremi odluka i drugih općih akata, 

3) odgovara na upite vezane uz provedbu postupka savjetovanja s javnošću, 

4) sastavlja Izvješće o provedenom postupku savjetovanja s javnošću, 

5) organizira ažuriranje sadržaja na mrežnim stranicama Grada Ogulina vezano uz 

informacije o savjetovanju s javnošću, 

6) organizira objavu informacija i priopćenja za javnost o provedenom postupku 

savjetovanja s javnošću. 

 

 



III. 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju koordinatora za 

savjetovanje sa zainteresiranom javnošću, KLASA: 023-01/14-01/132, URBROJ: 2133/02-

01-14-1, od dana 18. rujna 2014. godine.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 Dalibor Domitrović, ing. 
 

 

 

 


